
ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 13

2.kolo soutěže. 
Ve druhém kole soutěže domácí tými nezaváhaly a získaly plný počet vítězství.  

Dvakrát odešli hosté z kuželen s kanárem po prohrách 8:0.  

Družstvo KK Šumperk zastihl úvod sezóny ve vynikající formě. Letní 
příprava některých hráčů asi byla vynikající.   Ve druhém kole soutěže  převálcovali 
doma béčko Hagemannu Opava a vyprovodili ho z kuželny s kanárem. Domácí vyhráli 
hned úvod utkání 2:0 při náskoku 109 kuželek. Mira Smrčka po rozpačitém úvodu, kde 
ho zlobili hlavně plné, pečetil svůj výkon výbornou druhou šedesátkou, kde porazil 308 
kuželek. Ve střední části navýšili domácí náskok na 206 kuželek a to hlavně díky 
nejlepšímu výkonu v utkání, který nahrál Marek Zapletal a má hodnotu 587 poražených 
kuželek.   Závěr utkání již probíhal v poklidu. Honza Petko se Zdeňkem Palyzem po 
dobrých výkonech navýšili náskok na konečných 288 kuželek a mohlo se jít slavit.  

Družstvo SK Slavičína po výborném výkonu jasně přehrálo v tomto kole družstvo Sokola 
Michálkovice. Hosté dostali nakládačku hned v úvodu, který domácí vyhráli 2:0 při plus 145 kuželkách. 
Michálkovičtí hráči zahráli hodně špatně a tak to měla dvojice domácích hodně ulehčeno. Ve střední části utkání 
sice získal hostující Pavel Čech bod pro hosty. Na vývoj utkání to však nemělo žádný vliv. Závěr zápasu 
proběhl ve stejné režii jako úvod.  Slavičín nahrál celkově o 224 kuželek víc jak jejich soupeř. Nejlepší výkon 
v utkání zahrál domácí Pavel Sláma 583 kuželek.  

Zbrojovka Vsetín hostila Sokol Rybník a ve vyrovnaním utkání, ve kterém měli domácí stále mírně 
navrch dokázala zvítězit. Obě družstva získala ze hry po třech bodech a tak o výsledku rozhodovali poražené 
kuželky. Domácí hráči získali v úvodu náskok 59 kuželek a ten udržovali po celé utkání. V závěru nakonec 
zvítězili o 66 kuželek.  

Utkání v Jeseníku kde domácí hostily SK Solnici vyhráli domácí až překvapivě hladce. Po 
jednoznačném průběhu nadělil SKK Jeseník hostum kanára po výhře 8:0. Jeseník získal hned v úvodu náskok 
96 kuželek a vedení 2:0 při jasných výhrách obou hráčů. Stejný průběh měla i druhá část. Domácí navýšili 
náskok na 120 kuželek. Nejblíže k zisku bodů měli hostující hráči v závěru utkání, ale ani tady jim štěstí nepřálo 
a odešli poraženi.  

V Luhačovicích hostilo domácí béčko  Horní Benešov a v úvodní části utkání na tom byli při stavu 1:0 
o poznání lépe na poražené kuželky. Měli jich nahráno do plusu 53. Střed utkání byl ve znamení vynikajícího 
výkonu Vlasty Červenky, který překonal šestistovku o dvě kuželky a při výhře jeho spoluhráče to znamenalo 
pro domácí vedení 3:1 při náskoku 131 kuželek.  V závěru utkání získali hosté plný počet bodů, ale z náskoku 
domácích se jim podařilo umazat 51 kuželek a to na otočení vývoje utkání nestačilo.  

Čest olomouckých družstev zachraňovalo béčko, které jako jedinné dokazalo v tomto kole doma 
zvitězit. Jejich výhra nad béčkem KK Zábřeh ovšem byla hodně těsná.  V konečném součtu to bylo 13 kuželek o 
které domácí porazili víc. V průběhu celého utkání měli hosté stále mírně navrch. Výhru vybojovali domácí 
hráči až na závěrečné dráze, kde nahráli do plusu 29 kuželek z toho v poslední dorážce 23.  

 
 

Dopsání na soupisku. 
Na základě žádosti byl dopsán na soupisku HKK Olomouce dle článku 12 odst. 9 Pravidel 

kuželkářského sportu po uskutečnění prvního startu v prvním kole Jiří Kropáč reg. Č. 07683 s platností průkazu 
do 20.6.2011 

 
 
V příštím kole se utkají 

 III.kolo  29.9.2007  
16:30 KK Zábřeh B - KK Šumperk  Keprt 
10:00 TJ Horní Benešov  - HKK Olomouc B Petřek 
14:00 SK Solnice  - KARE Luhačovice B Frydrych 
 9:00 TJ Sokol Rybník  - SKK Jeseník Plaňanský 
13:00 TJ Sokol Michálkovice  - TJ Zbrojovka Vsetín  Majarová 
14:00 KK Hagemann Opava B - SK Camo Slavičín  Hendrych J. 

 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.03/07-08 
3KLMC 
22.září 2007 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 14

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
KK Šumperk -  KK Hagemann Opava B 8:0 3324-3036 (20:4) 22.09. 
SK Slavičín -  TJ Sokol Michálkovice  7:1 3324-3100 (15:9) 22.09. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ Sokol Rybník 5:3 3210-3144 (14:10) 22.09. 
SKK Jeseník -  SK Solnice 8:0 3112-2972 (15:9) 22.09. 
Sokol KARE Luhačovice B -  TJ Horní Benešov 5:3 3304-3224 (13:11) 22.09. 
HKK Olomouc B -  KK Zábřeh B 5:3 3156-3143 (10,5:13,5) 22.09. 
 

Tabulka: 
 1. KK Šumperk  2 2 0 0 13,0:3,0 34,0:14,0 3279 4 
 2. SK Slavičín  2 2 0 0 13,0:3,0 29,0:19,0 3280 4 
 3. KK Zábřeh B 2 1 0 1 10,0:6,0 27,5:20,5 3138 2 
 4. TJ Horní Benešov  2 1 0 1 10,0:6,0 24,5:23,5 3240 2 
 5. SKK Jeseník  2 1 0 1 9,0:7,0 25,5:22,5 3121 2 
 6. TJ Sokol Michálkovice   2 1 0 1 8,0:8,0 22,0:26,0 3000 2 
 7. HKK Olomouc B 2 1 0 1 8,0:8,0 20,5:27,5 3176 2 
 8. TJ Zbrojovka Vsetín  2 1 0 1 7,0:9,0 26,0:22,0 3168 2 
 9. Sokol KARE Luhačovice B 2 1 0 1 6,0:10,0 23,0:25,0 3171 2 
 10. SK Solnice  2 1 0 1 6,0:10,0 21,0:27,0 3081 2 
 11. TJ Sokol Rybník  2 0 0 2 5,0:11,0 20,0:28,0 3155 0 
 12. KK Hagemann Opava B 2 0 0 2 1,0:15,0 15,0:33,0 2922 0 
 
 
Podrobnosti 

 KK Šumperk 3324 8:0 3036 KK Hagemann Opava B 
   (20:4) 

 SMRČKA Miroslav 564 4:0 484 HENDRYCH Pavel 
 HEINISCH Pavel 532 3:1 503 WEISS Martin 
 SEDLÁŘ Jaroslav 529 2:2 514 KONEČNÝ Vladimír 
 ZAPLETAL Marek 587  4:0 505 JAHN Milan 
 PETKO Jan 560 3:1 525 KOVALČÍK Pavel 
 PALYZA Zdeněk 552 4:0 505 PETER Vladimír 
rozhodčí: SMĚŘIČKA František, diváků: 12, utkání trvalo: 3:20 
 
Smrčka 81 43 0 124 1    0 113 3 31 82 Hendrych 

 87 45 0 132 1    0 120 3 33 87  
Miroslav 101 68 0 169 1    0 120 0 39 81 Pavel 

 85 54 0 139 1    0 131 2 35 96  
 354 210 0 564 4 1  0 0 484 8 138 346  
Heinisch 96 53 0 149 1    0 119 7 26 93 Weiss 

 96 36 1 132 0    1 139 3 35 104  
Pavel 91 35 2 126 1    0 121 2 34 87 Martin 

 84 41 1 125 1    0 124 2 44 80  
 367 165 4 532 3 1  0 1 503 14 139 364  
  721 375 4 1096 7 2  0 1 987 22 277 710   
Sedlář 84 27 3 111 0 + 109 - 1 131 1 49 82 Konečný 

 95 54 0 149 1    0 132 0 44 88  
Jaroslav 87 33 0 120 0    1 135 1 43 92 Vladimír 

 97 52 0 149 1    0 116 3 26 90  
 363 166 3 529 2 1  0 2 514 5 162 352  
Zapletal 100 75 0 175 1    0 128 2 36 92 Jahn 

 79 53 2 132 1    0 125 1 43 82  
Marek 81 45 0 126 1    0 125 1 53 72 Milan 

 91 63 1 154 1    0 127 1 36 91  
  351 236 3 587 4 1  0 0 505 5 168 337   
  714 402 6 1116 6 2  0 2 1019 10 330 689   
  1435 777 10 2212 13 4  0 3 2006 32 607 1399   
Petko 85 41 0 126 0 + 206 - 1 143 1 54 89 Kovalčík 

 95 45 0 140 1    0 132 2 44 88  
Jan 93 59 0 152 1    0 131 1 43 88 Pavel 

 91 51 0 142 1    0 119 3 32 87  
 364 196 0 560 3 1  0 1 525 7 173 352  
Palyza  88 42 1 130 1    0 129 2 35 94 Peter 

 101 45 0 146 1    0 131 1 43 88  
Zdeněk 84 53 1 137 1    0 118 2 35 83 Vladimír 

 89 50 1 139 1    0 127 2 43 84  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 15

 362 190 3 552 4 1  0 0 505 7 156 349  
  726 386 3 1112 7 2  0 1 1030 14 329 701   
  2161 1163 13 3324 20 6  0 4 3036 46 936 2100   

       + 288 -        
 

 SK Slavičín 3324 7:1 3100 TJ Sokol Michálkovice  
   (15:9) 

 SLÁMA Pavel 583 3:1 497 RECHTORIS Tomáš 
 NOVÁK František 540 4:0 481 ŘEPECKÝ Petr 
 FOJTÍK Bronislav 555 3:1 528 ZYCH Michal 
 PEKÁREK Libor ml. 514 0:4 554 ČECH Pavel 
 PEKÁREK Pavel 568 2:2 529 LINHART Josef 
 PEKÁREK Libor 564 3:1 511 HREJZEK Václav 
rozhodčí: KOLAŘÍKOVÁ Lenka, diváků: 8, utkání trvalo: 2:55 
 
Sláma 80 59 1 139 1    0 128 1 53 75 Rechtoris 

 97 50 1 147 0    1 158 0 59 99  
Pavel 89 60 0 149 1    0 113 2 41 72 Tomáš 

 97 51 0 148 1    0 98 4 27 71  
 363 220 2 583 3 1  0 1 497 7 180 317  
Novák 97 35 3 132 1    0 120 3 34 86 Řepecký 

 93 45 0 138 1    0 117 3 33 84  
František 97 41 0 138 1    0 116 1 35 81 Petr 

 87 45 0 132 1    0 128 1 41 87  
 374 166 3 540 4 1  0 0 481 8 143 338  
  737 386 5 1123 7 2  0 1 978 15 323 655   
Fojtík 93 60 0 153 1 + 145 - 0 126 2 43 83 Zych 

 85 49 2 134 0    1 141 1 47 94  
Bronislav 91 45 1 136 1    0 131 1 43 88 Michal 

 87 45 0 132 1    0 130 1 50 80  
 356 199 3 555 3 1  0 1 528 5 183 345  
Pekárek 92 50 1 142 0    1 147 1 53 94 Čech 

 96 35 1 131 0    1 135 3 44 91  
Libor ml. 94 36 1 130 0    1 131 2 39 92 Pavel 

 86 25 2 111 0    1 141 0 61 80  
  368 146 5 514 0 0  1 4 554 6 197 357   
  724 345 8 1069 3 1  1 5 1082 11 380 702   
  1461 731 13 2192 10 3  1 6 2060 26 703 1357   
Pekárek 81 43 1 124 0 + 132 - 1 134 2 45 89 Linhart 

 98 60 0 158 1    0 133 0 42 91  
Pavel 105 45 1 150 1    0 123 1 41 82 Josef 

 93 43 0 136 0    1 139 0 51 88  
 377 191 2 568 2 1  0 2 529 3 179 350  
Pekárek 101 54 0 155 1    0 107 4 27 80 Hrejzer 

 92 53 1 145 1    0 136 1 51 85  
Libor st. 96 32 1 128 0    1 134 4 43 91 Václav 

 83 53 0 136 1    0 134 1 53 81  
 372 192 2 564 3 1  0 1 511 10 174 337  
  749 383 4 1132 5 2  0 3 1040 13 353 687   
  2210 1114 17 3324 15 5  1 9 3100 39 1056 2044   

       + 224 -        
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 3210 5:3 3144 TJ Sokol Rybník 
   (14:10) 

 RIEDEL Petr 527 1:3 551 MÜLLER Tomáš 
 METELKA Radim 570  4:0 487 KOLÁŘ Miroslav 
 ADAMEC Břetislav 522 3:1 526 DUŠEK Miroslav 
 HAMBÁLEK  Tomáš 511 1:3 504 EZR Vlastimil 
 BĚLÍČEK Vlastimil 564 3:1 549 MÍSAŘ Tomáš 
 BABÁK Petr 516 2:2 527 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: VED.DR., diváků: 21, utkání trvalo: 3:10 
 
Riedel 99 44 2 143 0    1 146 0 51 95 Múller 

 86 35 1 121 0    1 133 0 51 82  
Petr 97 44 1 141 1    0 132 1 42 90 Tomáš 

 79 43 1 122 0    1 140 2 40 100  
 361 166 5 527 1 0  1 3 551 3 184 367  
Metelka 85 44 0 129 1    0 124 1 36 88 Kolář 

 82 53 0 135 1    0 120 2 39 81  
Radim 82 61 0 143 1    0 132 2 45 87 Miroslav 

 101 62 0 163 1    0 111 4 25 86  
 350 220 0 570 4 1  0 0 487 9 145 342  
  711 386 5 1097 5 1  1 3 1038 12 329 709   
Adamec 79 59 0 138 1 + 59 - 0 133 0 44 89 Dušek 

 90 36 2 126 1    0 123 1 36 87  
Břetislav 83 53 1 136 1    0 125 1 40 85 Miroslav 

 86 36 0 122 0    1 145 0 54 91  
 338 184 3 522 3 1  0 1 526 2 174 352  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 16

Hambálek 92 36 2 128 0    1 140 0 54 86 Ezr 
 82 44 0 126 0    1 128 1 42 86  

Tomáš 74 36 0 110 0    1 118 1 26 92 Vlastimil 
 86 61 0 147 1    0 118 3 31 87  

  334 177 2 511 1 0  1 3 504 5 153 351   
  672 361 5 1033 4 1  1 4 1030 7 327 703   
  1383 747 10 2130 9 2  2 7 2068 19 656 1412   
Bělíček 90 53 0 143 0 + 62 - 1 163 1 62 101 Mísař 

 96 45 0 141 1    0 139 1 44 95  
Vlastimil 93 43 0 136 1    0 125 1 36 89 Tomáš 

 96 48 0 144 1    0 122 1 35 87  
 375 189 0 564 3 1  0 1 549 4 177 372  
Babák 86 52 0 138 1    0 135 1 44 91 Hůlka 

 85 44 0 129 0    1 138 0 45 93  
Petr 86 54 0 140 1    0 123 1 35 88 Lukáš 

 76 33 2 109 0    1 131 1 44 87  
 333 183 2 516 2 0  1 2 527 3 168 359  
  708 372 2 1080 5 1  1 3 1076 7 345 731   
  2091 1119 12 3210 14 3  3 10 3144 26 1001 2143   

       + 66 -        

 

 SKK Jeseník 3112 8:0 2972 SK Solnice 
   (15:9) 

 CUNDRLA Rostislav 504 2:2 486 PÍČ Pavel 
 SMEJKAL Jakub 547 4:0 469 BALOUS Václav 
 VRBA Jiří ml. 530 3:1 514 KOBLÁSA Milan  
 SMEJKAL Michal 505 2:2 497 HRUBÝ Milan 
 SMEJKAL Václav 512 2:2 509 KSANDR Dalibor 
 ŠULÁK Petr 514 2:2 497 KOČÍ Miroslav 
rozhodčí: KARÁSKOVÁ Marie, diváků: 24, utkání trvalo: 2:45 
 
Cundrla Rostislav 91 34 3 125 1    0 118 3 34 84 Píč Pavel 

 87 52 0 139 1    0 117 3 32 85  
 77 43 4 120 0    1 126 2 36 90  

 84 36 1 120 0    1 125 2 35 90  
 339 165 8 504 2 1  0 2 486 10 137 349  
Smejkal Jakub 103 41 0 144 1    0 115 3 27 88 Balous Václav 

 76 52 0 128 1    0 115 3 36 79  
 87 51 0 138 1    0 115 0 35 80  

 87 50 0 137 1    0 124 1 43 81  
 353 194 0 547 4 1  0 0 469 7 141 328  
  692 359 8 1051 6 2  0 2 955 17 278 677   
Vrba Jiří ml. 91 45 1 136 1 + 96 - 0 126 1 43 83 Koblása Milan 

 91 43 0 134 1    0 121 1 34 87  
 97 36 2 133 1    0 131 1 36 95  

 82 45 1 127 0    1 136 1 41 95  
 361 169 4 530 3 1  0 1 514 4 154 360  
Smejkal Michal 101 36 1 137 1    0 125 1 36 89 Hrubý Milan 

 92 27 1 119 0    1 125 1 35 90  
 72 48 0 120 0    1 131 0 44 87  

 84 45 0 129 1    0 116 1 41 75  
  349 156 2 505 2 1  0 2 497 3 156 341   
  710 325 6 1035 5 2  0 3 1011 7 310 701   
  1402 684 14 2086 11 4  0 5 1966 24 588 1378   
Smejkal Václav 92 34 0 126 0 + 120 - 1 133 1 51 82 Ksandr Dalibor 

 81 44 0 125 1    0 121 0 36 85  
 87 44 1 131 1    0 124 1 36 88  

 79 51 0 130 0    1 131 0 35 96  
 339 173 1 512 2 1  0 2 509 2 158 351  
Šulák Petr 82 34 2 116 0    1 120 1 38 82 Kočí Miroslav 

 90 61 0 151 1    0 134 0 45 89  
 78 36 2 114 0    1 121 1 42 79  

 91 42 2 133 1    0 122 0 43 79  
 341 173 6 514 2 1  0 2 497 2 168 329  
  680 346 7 1026 4 2  0 4 1006 4 326 680   
  2082 1030 21 3112 15 6  0 9 2972 28 914 2058   

       + 140 -        
 
 
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 17

 Sokol KARE Luhačovice B 3304 5:3 3224 TJ Horní Benešov 
   (13:11) 

 ŽÁČEK Milan 584 4:0 497 KOVAŘÍK Kamil 
 VALÁŠEK Alois 548 1:3 582 SKOPALÍK Vlastimil  
 ČERVENKA Vlastimil 602  2:2 552 KOZÁK Petr 
 DANĚK Ladislav 562 3:1 534 ČUBA Bohuslav 
 MALANÍK Zdeněk 496 1:3 533 PETŘEK Miroslav 
 KONEČNÝ Jiří 512 2:2 526 ČERNÝ Zbyněk 
rozhodčí: BEDNAŘÍK Jaromír, diváků: 10, utkání trvalo: 3:05 
 
Žáček 97 54 0 151 1    0 120 0 36 84 Kovařík 

 92 50 1 142 1    0 122 2 35 87  
Milan 92 60 1 152 1    0 135 4 34 101 Kamil 

 104 35 3 139 1    0 120 1 35 85  
 385 199 5 584 4 1  0 0 497 7 140 357  
Valášek 92 35 2 127 0    1 150 2 45 105 Skopalík  

 92 44 2 136 1    0 126 2 34 92  
Alois 104 36 2 140 0    1 142 1 45 97 Vlastimil 

 94 51 1 145 0    1 164 1 69 95  
 382 166 7 548 1 0  1 3 582 6 193 389  
  767 365 12 1132 5 1  1 3 1079 13 333 746   
Červenka 100 54 0 154 1 + 53 - 0 120 1 31 89 Kozák 

 100 72 0 172 1    0 140 0 53 87  
Vlastimil 95 44 1 139 0    1 149 0 54 95 Petr 

 84 53 2 137 0    1 143 1 52 91  
 379 223 3 602 2 1  0 2 552 2 190 362  
Daněk 96 54 0 150 1    0 117 2 33 84 Čuba 

 93 44 0 137 1    0 136 0 52 84  
Ladislav 88 53 3 141 1    0 138 1 44 94 Bohuslav 

 92 42 0 134 0    1 143 0 45 98  
  369 193 3 562 3 1  0 1 534 3 174 360   
  748 416 6 1164 5 2  0 3 1086 5 364 722   
  1515 781 18 2296 10 3  1 6 2165 18 697 1468   
Malaník  81 54 0 135 0,5 + 131 - 0,5 135 0 45 90 Petřek 

 91 33 2 124 0    1 139 2 44 95  
Zdeněk 88 35 1 123 0    1 145 0 52 93 7415 

 84 30 1 114 0,5    0,5 114 1 31 83  
 344 152 4 496 1 0  1 3 533 3 172 361  
Konečný 79 52 0 131 1    0 122 2 24 98 Černy 

 86 36 2 122 0    1 151 0 63 88  
Jiří 89 41 1 130 1    0 111 0 36 75 Zbyněk 

 93 36 1 129 0    1 142 1 62 80  
 347 165 4 512 2 0  1 2 526 3 185 341  
  691 317 8 1008 3 0  2 5 1059 6 357 702   
  2206 1098 26 3304 13 3  3 11 3224 24 1054 2170   

       + 80 -        
 
 

 HKK Olomouc B 3156 5:3 3143 KK Zábřeh B 
   (10,5:13,5) 

 JAŠEK  Leopold 546 2,5:1,5 514 ŠULA Milan 
 KROPÁČ Jiří 499 1:3 537 WEINLICH Michal 
 TÖGEL Jan 532 2:2 549 SITTA Josef 
 SEKANINA Milan 512 2:2 510 KOMENDA Martin 
 ŠRÁMEK Josef 542 1:3 530 KAPL Miloš 
 KOPP Vladimír 525 2:2 503 KARAFIÁT Josef 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 38, utkání trvalo: 3:28 
 
JAŠEK 87 45 0 132 0,5    0,5 132 2 44 88 ŠULA  

 82 45 1 127 0    1 144 0 45 99  
LEOPOLD 88 60 1 148 1    0 121 0 36 85 MILAN 

 94 45 2 139 1    0 117 0 35 82  
 351 195 4 546 2,5 1  0 1,5 514 2 160 354  
KROPÁČ 77 42 0 119 0    1 133 1 43 90 WEINLICH 

 94 42 2 136 0    1 140 1 51 89  
JIŘÍ 92 26 5 118 0    1 139 1 45 94 MICHAL 

 84 42 1 126 1    0 125 1 36 89  
 347 152 8 499 1 0  1 3 537 4 175 362  
  698 347 12 1045 3,5 1  1 4,5 1051 6 335 716   
TÖGEL 85 53 0 138 1 - 6 + 0 134 1 43 91 SITTA 

 88 36 2 124 0    1 126 1 36 90  
JAN 96 50 1 146 1    0 141 2 43 98 JOSEF 

 84 40 1 124 0    1 148 2 54 94  
 353 179 4 532 2 0  1 2 549 6 176 373  
SEKANINA 81 36 2 117 0    1 125 3 35 90 KOMENDA 

 85 44 1 129 0    1 135 1 60 75  
MILAN 86 43 0 129 1    0 119 2 40 79 MARTIN 

 93 44 2 137 1    0 131 0 50 81  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 18

  345 167 5 512 2 1  0 2 510 6 185 325   
  698 346 9 1044 4 1  1 4 1059 12 361 698   
  1396 693 21 2089 7,5 2  2 8,5 2110 18 696 1414   
ŠRÁMEK 89 51 1 140 0 - 21 + 1 143 0 53 90 KAPL 

 84 44 1 128 0    1 133 0 44 89  
JOSEF 89 39 1 128 0    1 133 1 45 88 MILOŠ 

 96 50 0 146 1    0 121 3 36 85  
 358 184 3 542 1 0  1 3 530 4 178 352  
KOPP 83 43 0 126 0    1 131 2 35 96 KARAFIÁT 

 79 40 3 119 0    1 120 2 35 85  
VLADIMÍR 93 50 1 143 1    0 119 1 36 83 JOSEF 

 94 43 3 137 1    0 133 2 34 99  
 349 176 7 525 2 1  0 2 503 7 140 363  
  707 360 10 1067 3 1  1 5 1033 11 318 715   
  2103 1053 31 3156 10,5 3  3 13,5 3143 29 1014 2129   

       + 13 -        
 
 
 

Starty náhradníků: 
2. start: JAŠEK  Leopold (Olomouc, 07695), SLÁMA Pavel (Slavičín, 07301), BALOUS Václav (Solnice, 17628), 
CUNDRLA Rostislav (Jeseník, 07477), DANĚK Ladislav (Luhačovice, 15773), KOZÁK Petr (H. Benešov, 11402), 
LINHART Josef (Michálkovice, 00253), ZYCH Michal (Michálkovice, 08838) 
1. start: SITTA Josef (Zábřeh, 06528), PEKÁREK Pavel  (Slavičín, 14312) 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
 
               jméno hráče                                      družstvo                                  celkem                    plné              dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. SLÁMA Pavel Slavičín 582,5 377,5 205,0 1,5 2 / 2 (583) 
 2. ZAPLETAL Marek Šumperk 564,5 360,0 204,5 2,5 2 / 2 (587) 
 3. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 563,5 366,0 197,5 9,0 2 / 2 (582) 
 4. PALYZA Zdeněk Šumperk 560,5 366,5 194,0 2,0 2 / 2 (569) 
 5. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 559,5 361,0 198,5 2,5 2 / 2 (602) 
 6. SMRČKA Miroslav Šumperk 555,5 350,5 205,0 0,0 2 / 2 (564) 
 7. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 550,0 358,0 192,0 2,5 2 / 2 (564) 
 8. ČUBA Bohuslav H. Benešov 550,0 360,5 189,5 2,0 2 / 2 (566) 
 9. VALÁŠEK Alois Luhačovice 548,5 366,5 182,0 4,5 2 / 2 (549) 
 10. KOZÁK Petr H. Benešov 547,0 366,0 181,0 3,5 2 / 2 (552) 
 11. JAŠEK  Leopold Olomouc 546,0 351,0 195,0 4,0 1 / 1 (546) 
 12. PETKO Jan Šumperk 546,0 359,5 186,5 0,0 2 / 2 (560) 
 13. WEINLICH Michal Zábřeh 545,0 365,5 179,5 2,5 2 / 2 (553) 
 14. PETŘEK Miroslav H. Benešov 544,5 359,5 185,0 4,0 2 / 2 (556) 
 15. NOVÁK František Slavičín 544,5 365,5 179,0 3,0 2 / 2 (549) 
 16. TÖGEL Jan Olomouc 543,0 365,0 178,0 3,0 1 / 1 (554) 
 17. VRBA Jiří ml. Jeseník 543,0 369,5 173,5 2,5 2 / 2 (556) 
 18. ŠRÁMEK Josef Olomouc 542,5 357,0 185,5 13,0 1 / 1 (543) 
 19. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 541,0 360,5 180,5 3,0 2 / 2 (553) 
 20. PEKÁREK Libor Slavičín 540,5 358,0 182,5 3,5 2 / 2 (564) 
 21. MÜLLER Tomáš Rybník 538,5 369,0 169,5 6,5 2 / 2 (551) 
 22. KOPP Vladimír Olomouc 536,5 349,5 187,0 4,0 1 / 1 (548) 
 23. ŽÁČEK Milan Luhačovice 536,0 364,0 172,0 6,0 2 / 2 (584) 
 24. MÍSAŘ Tomáš Rybník 534,5 353,5 181,0 4,0 2 / 2 (549) 
 25. KSANDR Dalibor Solnice 533,0 346,0 187,0 1,0 2 / 2 (557) 
 26. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 532,5 356,0 176,5 5,5 2 / 2 (539) 
 27. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 532,0 362,5 169,5 4,0 2 / 2 (550) 
 28. DUŠEK Miroslav Rybník 530,5 352,5 178,0 2,0 2 / 2 (535) 
 29. ČECH Pavel Michálkovice 528,0 339,0 189,0 4,5 2 / 2 (554) 
 30. BABÁK Petr Vsetín 527,5 352,5 175,0 3,0 2 / 2 (539) 
 31. KOLÁŘ Miroslav Rybník 524,5 354,5 170,0 5,0 2 / 2 (562) 
 32. RIEDEL Petr Vsetín 523,5 355,0 168,5 6,0 2 / 2 (527) 
 33. HRUBÝ Milan Solnice 523,5 357,5 166,0 2,5 2 / 2 (550) 
 34. KAPL Miloš Zábřeh 520,5 343,0 177,5 7,0 2 / 2 (530) 
 35. KOBLÁSA Milan Solnice 520,5 360,5 160,0 9,0 2 / 2 (527) 
 36. ŠULA Milan Zábřeh 520,0 355,0 165,0 2,5 2 / 2 (526) 
 37. SMEJKAL Václav Jeseník 518,5 351,0 167,5 1,0 2 / 2 (525) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 19

 38. KARAFIÁT Josef Zábřeh 518,5 361,5 157,0 5,5 2 / 2 (534) 
 39. SMEJKAL Jakub Jeseník 517,5 338,0 179,5 3,5 2 / 2 (547) 
 40. DANĚK Ladislav Luhačovice 517,5 352,5 165,0 8,5 2 / 2 (562) 
 41. ADAMEC Břetislav Vsetín 515,5 343,0 172,5 2,5 2 / 2 (522) 
 42. HŮLKA Lukáš Rybník 515,5 354,0 161,5 4,0 2 / 2 (527) 
 43. ŠULÁK Petr Jeseník 515,0 338,0 177,0 6,0 2 / 2 (516) 
 44. CUNDRLA Rostislav Jeseník 514,5 341,0 173,5 8,0 2 / 2 (525) 
 45. SEKANINA Milan Olomouc 514,0 345,5 168,5 4,5 1 / 1 (516) 
 46. SMEJKAL Michal Jeseník 512,0 347,5 164,5 3,0 2 / 2 (519) 
 47. KOČÍ Miroslav Solnice 511,0 332,5 178,5 3,5 2 / 2 (525) 
 48. HEINISCH Pavel Šumperk 511,0 361,0 150,0 4,5 2 / 2 (532) 
 49. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 509,5 340,5 169,0 4,5 2 / 2 (512) 
 50. KOMENDA Martin Zábřeh 508,0 340,5 167,5 6,0 2 / 2 (510) 
 
 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
 
               jméno hráče                                    družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. NOVÁK František Slavičín 2,0 / 2 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 2. ZAPLETAL Marek Šumperk 2,0 / 2 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 3. ČECH Pavel Michálkovice 2,0 / 2 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 4. PALYZA Zdeněk Šumperk 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 5. KAPL Miloš Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 6. WEINLICH Michal Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 7. VRBA Jiří ml. Jeseník 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 8. SMRČKA Miroslav Šumperk 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 9. SLÁMA Pavel Slavičín 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 10. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 11. PETŘEK Miroslav H. Benešov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 12. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 13. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 14. METELKA Radim Vsetín 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 15. JAŠEK  Leopold Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,5 / 6 (58%) 
 16. OKLEŠTĚK Zdeněk Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 17. EZR Vlastimil Rybník 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 18. FOJTÍK Bronislav Slavičín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 19. PEKÁREK Pavel Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 20. SITTA Josef Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 21. FILA Ivo Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 22. BABÁK Petr Vsetín 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 23. SMEJKAL Jakub Jeseník 1,0 / 2 (50%) 5,5 / 8 (69%) 
 24. MÜLLER Tomáš Rybník 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 25. HRUBÝ Milan Solnice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 26. VALÁŠEK Alois Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 27. ŽÁČEK Milan Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 28. PETKO Jan Šumperk 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 29. KOMENDA Martin Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 30. KARAFIÁT Josef Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 31. KOZÁK Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 32. HEINISCH Pavel Šumperk 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 33. KOBLÁSA Milan Solnice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 34. LINHART Josef Michálkovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 35. TÖGEL Jan Olomouc 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 36. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 37. DUŠEK Miroslav Rybník 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 38. HREJZEK Václav Michálkovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 39. DANĚK Ladislav Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 40. ADAMEC Břetislav Vsetín 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 41. PEKÁREK Libor Slavičín 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 42. KSANDR Dalibor Solnice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 43. CUNDRLA Rostislav Jeseník 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 44. ČUBA Bohuslav H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 20

 45. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 46. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 47. SMEJKAL Václav Jeseník 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 48. MÍSAŘ Tomáš Rybník 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 49. ŠULA Milan Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 50. ŠRÁMEK Josef Olomouc 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


